
  
                Tel.: +385 23 773-728, e-mail: vodovod@gracac.hr, Park Sv. Jurja 1, 23440 Gračac
  

Gračac vodovod i odvodnja d.o.o  za djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje , MB 4214269 upisano je u Trgovački sud u 
Zadru ((MBS 110044916).  Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti. Član uprave društva je Marko Gale. 

IBAN: HR2223400091110657884   SWIFT CODE: PBZGRH2X, Privredna banka Zagreb

  

KLASA: 325-01/19-01/02 
URBROJ: 2198/31-11/03-19-2 
 
U Gračacu, 11. ožujka 2019. g 
 
Na temelju članka 25. stavka 3. Zakon o zaštiti potrošača (Narodne novine 41/14, 110/15), 
direktor društva „Gračac vodovod i odvodnja“ d.o.o. donosi: 
 
 
 

ODLUKU  
O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA REKLAMACIJE POTROŠAČA  

 
 
 

I. 
Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za reklamacije potrošača trgovačkog 
društva „Gračac vodovod i odvodnja“ d.o.o. koje kao drugostupanjsko tijelo rješava prigovore 
i reklamacije potrošača. 
 

 
II. 

Za članove Povjerenstva za reklamacije potrošača trgovačkog društva „Gračac vodovod i 
odvodnja“ d.o.o. imenuje se: 

1. Dragana Pavlović, predsjednica Povjerenstva  
2. Mišela Udovičić, zamjenica predsjednice  
3. Divna Schuler Škulić, predstavnica Udruga za zaštitu prava potrošača  

 
 

III. 
Članovi Povjerenstva za reklamacije potrošača iz točke 2. ove Odluke imenuju se na 
razdoblje od četiri godine, nakon čega mogu biti ponovno izabrani. 
 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na službenim stranicama 
trgovačkog društva „Gračac vodovod i odvodnja“ d.o.o.  
 
 
 

 DIREKTOR : 
Marko Gale,v.r. 

 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- članovima Povjerenstva 
- arhiva  


